

صاحب امتیاز:

موسسه انتشاراتی عمر ایران

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

گرافیک و صفحه آرایی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲

تلفن: ۶۶۴۳۱۰۲۲

تلفن سازمان آگهیها: ۵-۶۶۹۲۳۰۵

آدرس دفتر نشریه: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان،

نیشکچه شهید اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین

تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۵

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای (اخباربانک، بورس، بیمه) در سایت این هفته نامه به آدرس ذیل قابل رویت است.

www.bibna.ir

اخبار

تخفیف بیمه ایران
برای بیمه نامه‌های
آتش سوزی و بدنه

به مناسبت فرارسیدن سالروز تأسیس بیمه ایران، متقاضیان بیمه نامه‌های آتش



سوزی صنعتی و غیر صنعتی همچنین بیمه نامه‌های بدنه خودروهای سواری از ۱۰ درصد تخفیف ویژه برخوردار خواهند شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، باتوجه به فرارسیدن ۱۵ آبان سالروز تأسیس شرکت سهامی بیمه ایران مقرر شد به جهت خدمت رسانی مطلوب به هموطنان عزیز از تاریخ ۱۵ آبان ۹۷ تا ۴ آذر ۹۷ مصادف با میلاد مسعود نبی مکرم (سلام (ص)، معادل ۱۰ درصد تخفیف ویژه در حق بیمه بیمه نامه‌های آتش سوزی همچنین بیمه نامه‌های بدنه خودروها اعمال شود.

اطلاعیه برای دارندگان

بیمه نامه بدنه پاسارگاد

با توجه به نوسانات اخیر قیمت خودرو و به منظور جلوگیری از ضروروزیان احتمالی در زمان خسارت، شرکت بیمه پاسارگاد از کلیه دارندگان بیمه نامه بدنه دعوت می نماید نسبت به افزایش ارزش بیمه نامه خود در اسرع وقت اقدام نمایند.



تأیید صلاحیت عضو جدید

هیأت مدیره بیمه آسیا

صلاحیت مهدی شریفی، عضو جدید هیأت مدیره بیمه آسیا تأیید شد. به



گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نامه‌ای به بیمه آسیا، صلاحیت مهدی شریفی به عنوان نماینده شرکت ستاره عمران زمین در هیأت مدیره این شرکت را تأیید کرد. بنابر این گزارش، مهدی شریفی از سال ۱۳۸۷ به عنوان معاون فنی بیمه‌های اشخاص و مسئولیت بیمه آسیا مشغول بکار است و مدیریت بیمه‌های درمان و بیمه‌های مسئولیت بیمه آسیا را در کارنامه کاری خود دارد.

کارگاه آموزشی بیمه‌های

اتکایی در بیمه آرمان

کارگاه آموزشی بیمه‌های اتکایی با هدف آشنایی مدیران و کارشناسان



حوزه‌های فنی، مالی و حسابداری اتکایی با ساز و کارهای این نوع بیمه، در بیمه آرمان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان؛ این کارگاه آموزشی با حضور و تدریس لطف اله نکویی معاون پیشین اتکایی بیمه مرکزی و از کاشناسان ارشد.

تمدید قرارداد درمان بنیاد

شهید با بیمه دی

قرارداد درمان تکمیلی خانواده‌های معظم شهدا و



ایثارگران (طرح جبران) برای یک سال دیگر با شرکت بیمه دی تمدید شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه دی؛ طبق توافقات به عمل آمده با مسئولین بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص بیمه درمان تکمیلی خانواده‌های تحت پوشش این نهاد، ارائه خدمات درمان تکمیلی این خانواده‌ها ببار دیگر به شرکت بیمه دی واگذار شد.



شرکت بیمه کوثر در پی وقوع زلزله مناطق غرب کشور در بیست و یکم آبان ماه سال گذشته ۳۱۰ میلیارد ریال به حادثه دیدگان پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مدیر عامل شرکت، ضمن بیان مطلب فوق، تصریح کرد: این شرکت در ساعت‌های نخست حادثه براساس وظیفه انسانی و اجتماعی خود به یاری حادثه دیدگان شتافت و

پرداخت ۳۱۰ میلیارد ریال خسارت به زلزله زدگان

کشور از واحدهای تحت پوشش بازدید کردند. وی با اشاره به اینکه کارشناسان شرکت بیمه کوثر به صورت ۲۴ ساعته آماده ارائه خدمات به آسیب دیدگان غرب کشور بودند، گفت: حضور مسئولان، مدیران و کارشناسان ستاد و سرپرستی‌ها در کنار حادثه دیدگان باعث افزایش اعتماد بیمه شدگان شد.

کمک‌های انسان دوستانه خود را به مناطق زلزله زده ارسال کرد. پس از اینکه شرایط بحرانی منطقه تا حدودی مدیریت شد و ساماندهی نسبی زلزله زدگان صورت گرفت، شرکت بیمه کوثر انجام وظیفه حرفه‌ای خود را در زمینه بازدید، ارزیابی و پرداخت خسارت آغاز کرد. مجید مشعلچی فیروز آبادی خاطر نشان کرد: ۴۰ تیم ارزیاب خسارت متشکل از کارشناسان خبره صنعت بیمه

تبعات وضع انواع عوارض بر صنعت بیمه

شود و پیشنهاددهنده نیز با توصیه‌های داده شده مخالفتی نداشته باشد.

به گفته این مقام مسئول در بیمه مرکزی، در عرف بیمه گری، دو نوع توصیه ارائه می شود که شام توصیه الزام آور و پیشنهادی است؛ به این معنا که توصیه الزام آور به صورت وارانتهی یا شرط پیش نیازی در شرایط خصوصی بیمه نامه درج می شود و پیشنهاد دهنده را ملزم و موظف می کند کارهایی را انجام بدهد و یا از انجام بعضی از فعالیت‌ها اجتناب نماید. به عنوان مثال، پیشنهاد دهنده موظف می شود که ظرف مدت زمان مورد توافق طرفین، مجموعه ساختمان های انبار کارخانه را به سیستم اطفاء حریق اتوماتیک (اسپرینکلر) مجهز نموده و یا در کل مجموعه، رینگ آب آتش نشانی نصب کند. یابیش از میزان مشخصی، مثلاً ۳۰۰ لیتر از ماده شیمیایی متانول که «نقطه اشتعال» پایین و قابلیت تشکیل «ابر بخار» و انفجار و اشتعال بالایی دارد، در انبار هایش نگهداری نکند. بیمه گر، انجام توصیه های الزام آور را رصد نموده و در صورت عدم انجام آنها و نقض هر یک از وارانتهی ها یا شروط پیش نیازی، عواقبی متوجه بیمه گزار می شود که بسته به مورد می تواند شامل ابطال بیمه نامه و ضبط حق بیمه های پرداخت شده نیز بشود.



سؤال مطرح می شود که آیا راهها یا روش هایی وجود دارد که بتوان ریسک را پذیرفتنی کرد یا خیر؟ اگر پاسخ به این سؤال منفی باشد، بالطبع پیشنهاد ارائه شده، رد می شود و بیمه گر ریسک را نمی پذیرد.

وی اظهار داشت: بیمه گر برای پذیرفتنی کردن ریسکی که در وضعیت موجود، قابل پذیرش نیست، از مکانیزم ارائه توصیه نیز استفاده می کند، مشروط به اینکه به این نتیجه اولیه رسیده باشد که ریسک مورد بررسی با اعمال تغییرات و اصلاحات لازم می تواند پذیرفته

ریسک پیش از صدور بیمه نامه، لازم و ضروری می شود. به گفته اسدسامانی، در صورتی که ریسک پیشنهاد شده از سوی بیمه گر پذیرفته شود، نرخ حق بیمه و شرایط پوشش بیمه‌ای، به پیشنهاددهنده اعلام و چنانچه مورد موافقت وی قرار بگیرد و کل حق بیمه یا قسط اول آن را بر پردازد، بیمه نامه صادر و تحویل داده شده و پیشنهاد دهنده به طور رسمی به خیل بیمه گزاران بالفعل شرکت بیمه ملحق می شود؛ اما چنانچه ریسک پیشنهاد شده در شرایط حال حاضر، قابل پذیرش توسط بیمه گر نباشد، این

ساختمانی باشد که در منطقه شهری متوسط و با امکانات ایمنی، اعلام اطفاء حریق متعارف، احتمالاً نیازی به اعزام ارزیاب ریسک نخواهد بود و بیمه گری می تواند با بررسی اطلاعات مندرج در فرم تکمیل شده پیشنهاد بیمه و مراجعه به بانک اطلاعات اختصاصی خود، یا دیتابیس های عمومی که به طور مشترک در دسترس همه بیمه گران قرار دارد، در خصوص پذیرش یا رد ریسک پیشنهاد شده، تصمیم گیری کند.

وی تصریح کرد: انتخاب روش ارزیابی ریسک به نوع پوشش درخواست شده نیز بستگی دارد؛ در مورد همین ریسک کوچک، چنانچه پیشنهاددهنده پوشش سرقت را نیز بخواهد، مراجعه ارزیاب ریسک بیمه گر به موقعیت مکانی ریسک مورد نظر و ارزیابی مجموعه امکانات امنیتی پیشگیری و مقابله با سرقت، لازم و ضروری می شود؛ در چنین شرایطی روشن است که برای ارزیابی ریسک صنایع و کارخانجات متوسط و بزرگ، نمی توان فقط با

اتکاء به فرم پیشنهاد و بررسی بانک اطلاعات سابق ریسک و بیمه گزار، در خصوص پذیرش یا عدم پذیرش ریسک تصمیم گیری کرد. در چنین مواقعی، اعزام ارزیاب ریسک توسط بیمه گر جهت بازدید و تهیه گزارش ارزیابی

مدیر کل توسعه مدیریت ریسک بیمه مرکزی گفت: وضع انواع عوارض قانونی بر فعالیت صنعت بیمه موجب می شود شرکت‌های بیمه نتوانند بر رشد، تقویت و غنی سازی فرآیندهای ارزیابی و مدیریت ریسک تمرکز کنند.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، محمود اسدسامانی گفت: عملیات بیمه گری، فعالیتی تخصصی، فنی و حرفه‌ای است و این مهم، امروزه در جهان به رسمیت شناخته می شود؛ به نحوی که مأموریت مهم و اصلی یک شرکت بیمه بازرگانی، مدیریت ریسک‌هایی است که توسط پیشنهاددهندگان یا بیمه گزاران بالقوه، برای اخذ پوشش بیمه‌ای مورد نیاز به بیمه گر پیشنهاد می شود. به این معنا که بیمه گر، در خصوص پذیرش یا عدم پذیرش ریسک، تصمیم گیری کرده و برای اینکه بتواند تصمیمی صحیح با رعایت جوانب حرفه‌ای، عقلانی، منطقی و محافظه کارانه بگیرد، به ارزیابی ریسک نیاز دارد.

مدیر کل توسعه مدیریت ریسک بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه بیمه‌های بازرگانی، انواع و اقسام مختلفی دارد، افزود: اگر ریسک کوچک و مانند یک واحد آبارتمان مسکونی به مساحت ۱۰۰ مترمربع در یک مجموعه مسکونی متشکل از چندین بلوک

اعلام بر نامه افزایش سرمایه بیمه رازی



شبهه دیگر شرکت‌های بیمه کشور است و با تلاشی که قرار است روی این شرکت انجام شود، نسبت به سایرین وضعیت بهتری هم پیدا می کند. در واقع در وضعیت فعلی کمی نیازمند بهبودی و تنظیم است که برای آن برنامه داریم. سطح تونگری ۲۲ دارد با ضریب خسارت ۷۵ درصد،

نکنه قابل توجه مطالبات بیمه رازی از خودروسازها است که در صدد رفع آن هستیم. وی درباره توسعه فعالیت‌ها و کسب بیشتر سهم بازار گفت: برای بیمه رازی برنامه ۵ مرحله‌ای تدوین کردیم که شامل شناخت، تنظیم اولیه، توافق روی سلسله اصول و خطوط قرمز شرکت، بازنگری و به روزرسانی برنامه‌ها و رفتن به سمت اجراست.

گروه بنگاه‌های اقتصادی؛ مجید بختیاری مدیر عامل بیمه رازی گفت: با در نظر داشتن شرایط سهامداران خرد، مطالعات اولیه افزایش سرمایه این شرکت انجام و پیشنهاد آن به بورس اعلام شده است، در مرحله اول سرمایه بیمه رازی از ۲۰۰ میلیارد تومان به ۴۰۰ میلیارد تومان

افزایش می باید و در مرحله بعد به ۵۰۰ میلیارد تومان می رسد. البته بر نامه‌هایی که داریم امیدواریم سهامداران را متقاعد کنیم و تا یک هزار میلیارد تومان هم سرمایه خود را افزایش دهیم. ایشان افزود: در یک نمای کلی بیمه رازی برند قوی دارد، شرکت خوبی است و در بازار با نام نیکی شناخته می شود. بیمه رازی از لحاظ فنی و مالی

نشست هم اندیشی دکتر کاتب

بارییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی

همکاری‌های مشترک از طریق ارائه خدمات ویژه به دانشگاهیان خواهد بود. در ادامه این دیدار، رییس هیات مدیره بیمه سرمد به اتفاق دکتر پوراسد رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان آذربایجان غربی، از واحدهای این دانشگاه که توسط دانشجویان اداره می شد، بازدید کرد و گفت: دانشجویان مایه افتخار و سربلندی کشور هستند. دکتر کاتب خاطر نشان کرد: بیمه سرمد به منظور حمایت از دانشجویان که سرمایه‌های عظیم ملی به شمار می روند، تمام تلاش خود را به کار خواهد بست.



رییس هیات مدیره بیمه سرمد در ادامه سفر استانی خود به آذربایجان غربی با دکتر پوراسد رییس دانشگاه فنی و حرفه‌ای در این استان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، دکتر مجتبی کاتب در این دیدار، از ارائه تسهیلات ویژه‌ای در رشته‌های مسئولیت، ثالث و بدنه برای اعضای هیات علمی و عمر و حوادث دانشجویان و عمر و پس انداز مجموعه دانشگاه خبر داد و افزود: بیمه سرمد انجام مسئولیت‌های اجتماعی و فرهنگی راز و وظایف ذاتی خود می داند و به همین دلیل علاقه مند به توسعه

با ممیزی ۱۶۵۰ پرونده خسارت جانی بیمه نامه شخص ثالث و مسولیت

دفتر حقوقی بیمه دانا از پرداخت ۵۰ میلیارد ریال خسارت غیر واقع جلوگیری کرد

ناحیه ۳۲ تهران (ویژه رسیدگی به جرائم رانندگی) از سرپرست و معاون دادستان تهران در ناحیه مذکور تعدادی از بازپرسان و ابواب جمعی دادسرای یاد شده تقدیر شد.

عمل آمده است. همچنین در تاریخ دوم آبان ماه سال جاری با مساعدت دکتر کارگر نایب رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل و با حضور مدیر دفتر حقوقی، قراردادهای ممیزی خسارات جانی شرکت، در دادسرای نزد مراجع قضایی طرح شکایت شده که منجر به صدور حکم جلب برای ۶۰ نفر از متهمان و دستگیری و زندانی شدن ۱۲ نفر شده که بدین ترتیب از پرداخت مبلغ بیش از ۳۵ میلیارد ریال خسارت غیر واقعی ممانعت به

قراردادهای ممیزی خسارات جانی این شرکت با اشاره به اقدامات و عملکرد این مدیریت در طول چند ماه اخیر گفت: با ممیزی ۱۶۵۰ پرونده خسارت جانی بیمه نامه شخص ثالث و مسولیت در چند ماه اخیر،

باهمت و تلاش مدیریت دفتر حقوقی، قراردادهای ممیزی خسارات جانی، از پرداخت مبالغ غیر واقع خسارت در بیمه دانا جلوگیری به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، عباس لطفی مقدم مدیر دفتر حقوقی،

آغاز به کار مرکز آینده پژوهی بیمه «ما»



درک اهمیت ایده‌ها برای خلق و شکل دهی آینده‌ای برتر و مطلوب طراحی شده و زیر نظر معاونت برنامه‌ریزی و فناوری شرکت مأموریت خود را به انجام خواهد رساند.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: هدف از تأسیس این مرکز، دعوت از اساتید خیره و همکاران با تجربه است تا بتوانند در کنار نیروهای جوان، علمی و انعطاف پذیر، ارائه دهنده طرح‌های نوین بوده و در کارهای جدید پیشتاز باشیم. این مرکز با بهره‌گیری از اتاق فکر و هسته‌های پژوهشی طراحی و در چهار محور پژوهش، خلق ایده، ترویج و آموزش و شتاب دهی کسب و کار فعالیت خود را آغاز کرده است.

مرکز آینده پژوهی شرکت سهامی بیمه «ما» در چهار محور پژوهش، خلق ایده، ترویج آموزش و شتاب دهی کسب و کار فعالیت خود را آغاز کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، حجت بهاری فر مدیر عامل شرکت ضمن اعلام خبر راه اندازی مرکز آینده پژوهی

بیمه «ما» گفت: این مرکز به منظور ترسیم مسیر آینده شرکت و تحقق پیشتازی در صنعت طراحی و راه اندازی شده است. وی افزود: مرکز آینده پژوهی با هدف شناخت و درک مسائل نوظهور در صنعت بیمه و نحوه برخورد با آنها، مطالعه در خصوص رشد فناوری در آینده و بهره گیری از آن برای انجام تحقیقات کاربردی و پذیرش و

اجرای فاز دوم اتوپلاس نوین در ۱۱ شهر

جاری اجرایی می شود. طرح اتوپلاس بیمه نوین در راستای تنوع بخشی و گسترش خدمات بیمه‌ای مطلوب، با سرعت و کیفیت بیشتر به دارندگان بیمه نامه بدنه این شرکت در دو سطح «اتوپلاس» و «اتوپلاس طلایی» پوشش‌ها و خدمات امدادی متنوعی را با سطح جدیدی از تسهیلات به صورت رایگان ارائه می دهد. یادآور می شود این طرح با هدف پاسخ دهی به نیاز و دغدغه بیمه گزاران بیمه نوین از سال گذشته در استان های تهران، البرز، خراسان رضوی، اصفهان، کرمان، گیلان، خوزستان، یزد راه اندازی شده بود.



در مسیر خدمت رسانی نوین، طرح اتوپلاس بیمه نوین به ۱۱ شهر دیگر ایران می رسد. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، پس از اجرای موفق طرح اتوپلاس نوین در هشت استان، از ابتدای آبان ماه سال جاری توسعه این طرح در ۱۰ استان دیگر

کلید خورده است و تاکنون شهروندان شهرهای همدان، اراک، بیرجند و قم هم می توانند با مراجعه به شعب و دفاتر نمایندگی این شرکت از مزایای ویژه و رایگان اتوپلاس نوین بهره مند شوند. همچنین راه اندازی این طرح در شهرهای شیراز، گرگان، ساری، تنکابن، امل، زنجان و قزوین تا پایان آبان ماه سال